07-300-283K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-300-283K
Oransje

Ord. nr.

Dato.

Sign.

rl,
Inl

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s 60 e www.sove.se

25.10.2019




Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Portal Oransje Navn Artnr/ Ant Lev
uten sperrerer dimensjon
07-300-283K
Portal vegg 07-300-282 2
Oransje
Stolpe VK70 SFA5123/1 2
L=760
. —— Stolpende70x70 00-400-996 2
70O~ \
( (T == S0 I ‘ [
\(\(’; AL \;ﬁ’ |
| ] *’ 7/'}
| 1D
AN Torx M8x25 04-000-025 6
( l{/}“;.
\) | Torx M8x35 04-000-035 4
| Torx M8x40 04-000-040 4
(
~ _~ >, |Brikke 50 1xM8 04-060-050 8
& 7 7 A >|Brikke 150 2xM8 04-060-151 2
<//\L; ¢ //T V/
AR Vinkel 50x50x50x5 04-070-050 2
‘\ T:) \‘ 11mm hull
r/ / //‘ [‘
e i : J)
P 5 -




Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Portal Oransje
uten sperrerer
07-300-283K

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Vinkel 50x50x50x5 skra
9mm hull

04-075-051

Lasemutter M8

04-040-008

Skive M8

04-050-008

Sikkerhets hette 20mm svart
M8

05-301-044

Sikkerhets kropp 32mm svart
M8

05-301-045




Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Portal Oransje Navn Artnr/ Ant Lev
uten sperrerer dimensjon
07-300-283K
| Sekskant M8x55 04-008-055 0
< (Levert med
e gulv)
Avstandsskive for @38 04-210-010 0
- (Levert med
gulv)
7 \“-\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 0
\ P (Levert med
IN A\ gulv)
A\
\
\\,,
N Sikkerhets hette 20mm svart 05-301-044 0
\ M8 (Levert med
| gulv)
"/
Sikkerhets kropp 32mm svart | 05-301-045 0
> M8 (Levert med
gulv)
Skive M8 04-050-008 0
(Levert med
gulv)




Seve 07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

r | PartName Artnr Antall
Torx M8x25 04-000-025 | 2

Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2
Vinkel 50x50x50x5 11mm hull | 04-070-050 | 2
Stolpe 70x70 L=760 SFA5123/1 | 2

BIWIN|=|S




Seve

07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

!

nr | PartName Artnr Antall
1 | Sekskant M8x55 04-008-055 | 2
2 | Mobelknapp M8x11 04-030-011 | 2
3 | Skive M8 04-050-008 | 2
4 | Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 2
5 | Sikkerhetshette 20mm svart for M8 05-301-044 | 2
6 | Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 2




Save 07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Brikke50 1XM8

| [Brikke 150 2xm8]|

nr | PartName Artnr Antall
1 | Torx M8x40 04-000-040 | 4
2 | Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2
3 | Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 2
5 | Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 4
4 | Portallvegg 650x200x19 07-300-282 | 2




Save

07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName nr | PartName

1 | Torx M8x25 04-000-025 | 4 5 | Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4
2 | Torx M8x35 04-000-035 | 4 6 | Vinkel 50x50x50x5 9mm hull spesial | 04-075-051 | 4
3 | Lasemutter M8 04-040-008 | 4 7 | Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 4
4 | Skive M8 04-050-008 | 4 [ (] ‘ ‘




Seve 07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall
3 | Sikkerhetshette 20mm svart for M8 | 05-301-044 | 8
2 | Endelokk 70x70 00-400-996 | 2




Seve 07-300-283K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

10




Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Portal Oransje Navn Artnr/ Ant Lev
uten sperrerer dimensjon
07-300-283K
Portal vegg 07-300-282 2
Oransje
Stolpe VK70 SFA5123/1 2
L=760
. —— Stolpende70x70 00-400-996 2
70O~ \
( (T == S0 I ‘ [
\(\(’; AL \;ﬁ’ |
| ] *’ 7/'}
| 1D
AN Torx M8x25 04-000-025 6
( l{/}“;.
\) | Torx M8x35 04-000-035 4
| Torx M8x40 04-000-040 4
(
~ _~ >, |Brikke 50 1xM8 04-060-050 8
& 7 7 A >|Brikke 150 2xM8 04-060-151 2
<//\L; ¢ //T V/
AR Vinkel 50x50x50x5 04-070-050 2
‘\ T:) \‘ 11mm hull
r/ / //‘ [‘
e i : J)
P 5 -

11



Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Portal Oransje
uten sperrerer
07-300-283K

Navn

Artnr/
dimensjon

Ant

Lev

Vinkel 50x50x50x5 skra
9mm hull

04-075-051

Lasemutter M8

04-040-008

Skive M8

04-050-008

Sikkerhets hette 20mm svart
M8

05-301-044

Sikkerhets kropp 32mm svart
M8

05-301-045

12




Save

07-300-283K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Portal Oransje Navn Artnr/ Ant Lev
uten sperrerer dimensjon
07-300-283K
| Sekskant M8x55 04-008-055 0
< (Levert med
e gulv)
Avstandsskive for @38 04-210-010 0
- (Levert med
gulv)
7 \“-\\ Magbelknapp M8x11 04-030-011 0
\ P (Levert med
IN A\ gulv)
A\
\
\\,,
N Sikkerhets hette 20mm svart 05-301-044 0
\ M8 (Levert med
| gulv)
"/
Sikkerhets kropp 32mm svart | 05-301-045 0
> M8 (Levert med
gulv)
Skive M8 04-050-008 0
(Levert med
gulv)

13



